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4105 Stephanie Road
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Phone:23 1 -4 62-3594 F ax:231 -462-3594 E-Mail

LIST 305..price of lists is: $2.00 per list; $8.00 for 6 issues. overseas rate is $15.00.

PLEASE NOTE: Call, write, e-mail or fax to reserve items. lf I am not available, my wife, Gini, can help with the order. All items are guaranteed as described, or your money

will becheerfullyandprompttyrefundedifreturnedinsameconditionasshippedandreturnedwithin3daysofreceipt. All timepayments, layawaysorpurchasesmadeatshows

are finat. Time payments 114 or 1t3 down; balance to be paid within 90 days or with agreed arrangements. There is no guarantee as to the safety of the firing condition of the

firearms, since they are sold as collector's items only. Shipping charges are $20.00 per gun under $500.00, $25.00 per gun $500.00 to $1 ,499.00, and $30.00 per gun over

$1 ,500.00. Ship via priority or registered mail. No COD's or personat checks. We take VISA"/Master Card..add 4% surcharge. Minimum order $100.00. We hold items 4 days if

ordered by telephone, residents add 6% for sales tax. We also buy
TIIITII

and sell collection items on Prices subject to change.

EARLY LUGERS

LUGER, 1900 AMERICAN EAGLE , 4 y4" ,7 .65 m/m..#2'l 10..The classic of all lugers with dished toggles & square grip..Blue 99%..bore vg+ to

LUGER, 19OO DUTCH, 4"..9 m/m..#13939..One of the nicest squeeze grip Dutch in S4q-!.!!e I have seen!..Blue 98+%..bore, walnutbrips exc.
Mbrass plate and exc.+ strawed parts..Proper proofs throughout "crown/N39" on left side of receiver and on right side "KL" in circle.."Rust

LUGER, 1906 ROYAL PORTUGUESE , 4 %" ,7 .65 mlm..#475..The classic "M2" over chamber..Early mfg. 3-digit number, approx. 5,000 mfg..

LUGER, 1906 ROYAL PORTUGUESE, 4 %',,7
..comes w/wood base mag..Priced low

.65 m/m..#1914.."M2" over chamber..square grip..blue 92-94%..bores exc..straw parts & wood
Grips vg for classic squeeze grip

Welnut grips gooC ............

7. LUGER, 1911 DWM, 4", 9 m/m..#399f..99% Blue..exc. straw..exc.++ mint bore..exc.+ grips..wood bottom mag..Early pre-WWl..rare luger.
Collection quality

2.

J.

4.

5.

6.

LUGER, 1gOG ROYAL PORTUGUESE, 8"..9 mim..#2303..Deep "M2" over chamber..100% reblued, w/replacement 8" barrel, mint bore & strawed

LUGER, 1908 BULGARIAN ,4"..9 mlm..#767c..A rare Bulgarian luger in oriq. blue..most of these are refinished.."DWM" over chamber.."Bulgarian
Crest" over middle togg[e-extractor & safety area marked in Bulgarian..lanyard located at bottom of rear strap (proper)..overall blue..bore &

$ 5,895.

$ 5,900.

$ 2,6e5.

$ 1,995.

$ 1,195.

$ 5,500.

$ 1,995.

$ 2,575.

$ 3,400.

I

o

LUGER, 1913 ERFURT, 4", I m/m..#8192n..Early military w/Erfurt proof marks throughout even grip screws-Blue 987o..bo1e,vg,1..walnut grips
Show sonre wear but exc. and proper strawed parts..After August 1913 stock lugs were included..estimated Erfurt prod. (1913) 23,000..This one

LUGER Navv 4" barrel safetv, 100-200 meter siqhts. 9 m/m,#714,wlextra wood bottom mag. This luger
Navy by J d in perfect condition. Listed in Blue Book over $6,000 A very Special

WWI

LUGER, 1917 ARTILLERY DWM, 8"..9 m/m..#1017d,.with Matchinq # artillery proofed stock..Fine tune front & rear sights..l
etue OeTo-strawed parts exc..walnut grips exc..bore exc.+..some light pitting on barrel..Also included is an orig. art. Holster

is one of only g.Ew squeeze Grip 4"
item..

LUGER, 1914 ARTILLERY DWM, 8"..9 m/m..#400..Complete Ris..DWM in 1914 started artillery production but made onlv a few..Erfurt took over

Mfg almost all of 1914 Artilleries. This luger is next to mint 99+%..strawed parts 99+%..bore vg.+..walnut grips sharp & numbered to gun. Both

Sights fine tuned..maq matches number of qun..Slogk exc.*..proofed, numbered to qun..Holster, brown.."Spandau 'l915" overall vg.+..original

Proofed tool & cleaning rod..Leather Accessories complete, all orig..cup, straps, some normal wear..Quality of this artillery wiboth mag & stock

LUGER, 1915 DWM, 4"..9 mtm..t4877h..Blue 97-98%..bore exc.+..strawed parts..properwood grips and mag..A scarce data collection

LUGER, 1917 ARTILLERY DWM, 8 ", I m/m..#7602e..Blue 98%..exc. straw..exc. bore..vg+ grips..wood bottom mag..front & rear fine tune

LUGER, 1917 ARTILLERY DWM, 8"..9 m/m..#9006K..Fine tune
Base mag..Bargain price

properwood base mag.
marked "Schneider."..

11.

12.

13.

14.

15.

16.

$12,995.

$ 4,200.

.$ 4,995.

$ 1,950.

....$ 1,450
17

18

LUGER, 1917 DWM NAVY, 6"..9 m/m..#6821..The classic 6" Navy w/100-200 meter sights and proper Navy proofs throughout..A next to mint..99+%

LUGER, 1 91 8 DWM, 4"..9 mlm..#6224c..Blue 98-99%..bore next to mint..sharp checkered walnut grips..strawed parts..Proper wood base
Mag

POST WW I

LUGER, DWM POLICE BLANK CHAMBER, 4'..9 m/m..#1061s..Sear safety, "R872" front strap "X" out..matchinq # bottom mr

ln '1929 by' BKI\ f''..biue 98%..bore exc.+..strawed parts & grips v9+..Priced very reasonably
ag..Per Jon Still, made

LUcER, BLANK CHAMBER,4"..9 mtm..#2007..Beautifully refurbished (100%) w/019I9 qghlg..strawed parts exc..bore good..replacement

LUGER, BLANK CHAMBER DWM, 4"..9 m/m..#760a..Blue 97%..bore mint..seiial numbers mismatched..low shooter price.....

o

o

895.

895.19,

1 0c.



z

LUGER, 1918-1920 DWM, 4", 9 mlm..#5784..Orig. blue 95-96%..exc.+ bore..strawed parts & walnut grips..Serial numbers not all matching20

23. LUGER, 1929 SWISS,
Black grips..Top Swiss

Shooter price.....

21. LUGER, 19'11-1920 DWM POLICE,4"..9mlm..#7493d..Searbar..frontstrap marked "K'L.J.17."..matchinq
Bore mint-strawed parts exc.+..walnut grips extremely sharp..Military, police scarce variation..Real Sharp.

numbered wood base mag..blue 9B%+

22. LUGER, 1920 ERFURT WEIMER, 4"..9 m/m..#4B26a..Mfg. by Erfurt in WW I and reissued to Police Dept. (Sear Safety) in 1920..B|ue 97%..bore vg..

4%"..7
quality!

.65 m/m..#69018..The luger with the most variations..Swiss Shield on toggle (proper).'mint t:::i:::::::i:r11r1,,,*
24. LUGER, 1929 SWISS, 4 %"..7.65 mtm..#52790..1he very scarce Swiss - mint red-plaslic-ffips & proper redhottom-mag- Minty in & out..

25. LUGER, AF STOEGER 2 LINE DWM ,3 718"..7 .65 m/m..#3633p..American Eagle over chamber..safe & loaded..crown N proof-ed..Blug 997o-..bore

Mint..sti..See,StillsWeimerLuqers,pg,272'6Serialnumbersdifferent'.Topsforthe

26. LUGER, SWTSS 06/24 BERN , 4 %"..7 .65 m/m..#28',1 ',l 8..A minty swiss!..Easy 99+% blue..mint bore & mint checkered swiss grips..Proper mag..

27. LUGER, STMSON & CO SUHL, 4"..9 m/m..#!QQq..Extremely hard to flnd any Simson luger and in thjglugl$t Sg!djl!g!..Blue 987o..bore exc..

Strawed pa[ilreTfidtiliril/ainut grips proper curvature..s-erialized & proofed to luger..All parts are "E/6" (Simson proofs), including the grip
........$ 5,995

2Bc. LUGER, K-DATE (1934), 4"..9 m/m..#2804..Second variation, "S" proofs..Scriptic & Gothic..Blue 98%..straw parts, bore &.grips exc.+..Two mags -

29. LUGER, G-DATE POLICE,4"..9 mim..#9424e..Rare G Date
Mag safety..Proper proofed mag..super buy on this variation

Police..blue 96-97%,.bore vg+..strawed parts..exc. walnut grips..Conect sear bar, and
$ 3,395.

30. LUGER, G.DATE (1935),4", 9
Exc. black "1935 C. Hehichen"

m/m..#57g6e..99% blue..exc.+ straw..exc.++ bore..exc.++ grips..with correct early E/63 mag..lncluded Vg+ 16

81. LUGER, G-DATE (1935), E/63, I mim..#9857d.,98-99% Blue..exc. straw..vg+ bore..exc. grips..!Larch!!g-f..lD.A.gwith vg. Black "'1935 dated,

$ 4,600.

$ 5,300.

$ 5,400.

32. LUGER, G-DATE POLICE,4", I m/m..#1690e..Blue
maq & matchinq # tool'.includes vg+ Police Holster
Luqers, "All reported in e & f serial range, estimated

97-98%..bore & strawed
dark brown.."Otto Sindel
police procurement 600"..84rc rGiation

parts exc.+..walnut grips exc..proper police sear !a1rng!g[!ng-.f
1939"..extremely rare variation..See Jan. Still, pg. 27, Third Reich

33.
variation mfg..Barel

PRE \'1/W II

34. PERSIAN (1936 era), 4"..9 m/m..Farsi # one of the nicest Persian I have seenl ,o-rig -blue 98-99%"borevg+'.'51rawed parts exc+"matchinq
FaEl ffitier mag eiic to # on luger..deep Persian Crest over chamber..Only 1,000 mfg in 4"..Super rare Persian!

35. LUGER, 4", I mim..#2861o..Matchinq number maq..Blue (early rust) 97-98%..bore, strawed parts and walnut grips

LUGER, PORT GNR (1935) ,7.65,4Yt"..#2473v..Mauser Banner..Sqqeg.zg OriR safety..98-99%
Proper "GNR' chronre bodv, blank bottom maq with exc.++ black gNL FlelgEI..Only 55O of this

Blue..exc. Straw..exc.++ bOre..exc.+ gripS.

36.

37. LUGER, 1937 MAUSER CODE S/42,
A Mauser luger!

exc..Sharp pre-war I

LUGER, 1936 MAUSER CODE S/42, 4",
Blue 98-99%..bore, walnut grips, strawed

9 mlm..#7267t..A next to impossible find - an early rust blue, military w/2 matchinq numbered mags..
parts exc..None finer for the collector...........

4"..9 m/m..#5174r..Refurbished 97o/o..bote exc..reptacement wood grips..serial # match..Exc. buy on

.........$ 5,895

ags..
,..........$ 5,700.

$ 6,875.

$ 2,79s.

$ 5,300.

$ 995.

$ 1,995.

$ 2,195.

$ 4,895.

$ 5,450.

$ 2,695.

$ 2,195.

mim..#1526y..Blue 99+% (next to mint)..bore vg to exc..walnut grips numbered to gun mint..Proper

39 LUGER, 1937 MAUSER CODE S/42, 4"..9 m/m..#10B6a..Only little holster wear 98--99% blue..mint bore & sharp minty walnut grips...Proper

Frooteo'milclo-SlfieATeaufiij. jhis tuger has exc.+ strawed parts..last year of strawed parts, many "1937" lugers were totally blued...'........

40. LUGER, 1938 E/63 MAUSER CODE S/42 NAVY,4", 9 mim..#ln..Backs^trap marked "N3470"..98% blue

Navyma@ty2numbersofffromGun#"N3470.,Notelowserial!...
..exC. bore.. sx6.+ grips.

41 . LUGER, 193g NAVY MAUSER S/42 ,4", g mtm..#229m..back strap marked "N2741',..99% Blue..exc. bore..exc.+ grips..correct style mag.......""... $ 4'500'

42.

43.

44.

45.

46.

47.

48.

LO

LUGER, 1938 MAUSER CODE S/42,4'...9 mlm..#7434L..Blue 97-98%..bore exc..sharp matching walnut

2 matching ilrnbereO & proofeO rnags..Very little normal holster wear - an honest military .

LUGER, MAUSER 1938 S/42 , 4", 9 mlm..#2127 c..98+oA blue..Exc. bore..mint grips..matchnq # maq ......

WW II

LUGER, 1939 MAUSER CODE 42, 4", I m/m..#4090q..Blue 98+%..bore & walnut gri

mags..Bring Back papers included..Top collectionl

LUGER, 1939 MAUSER CODE 42,4',
tool & Holster..blk exc.."Solingen 1939",

LUGER, 1940 MAUSER CODE 42, 4"
Proper NP and Mag..A crisPY Mauser

grips-Exc. plus..Comes with the

ps next to mint..This military 2 matching numbered & proofed

Blue 97-98%..bore & walnut grips mint..! matching numbered & proofed m9 ml m..#6777l.Complete riq !

..Sharp rigl

..9 m/m..#7465K..Early WWll
Military! ...........

LUGER, 1940 MAUSER CODE 42 NAVY, 4"..9 m/m..#5623h..Back strap "N5051"..double serialized

Bore good-sharp wahut grips..seldom seen Navy matchinq {douhle) maq
Navy..matchinq maq '5623h, N5051"..Blue 98%.

$ 5,200.

LUGER, '1940 MAUSER CODE 42 NAVY,4"..9 m/m..#840f..Property on backstrap "N4671"

Serial number of luger..Top collection quality! .............

LUGER, 1940 MAUSER CODE 42, 4"..9 m/m..#60B9L..Blue-387o..bore vg+..e62ry, exc. plus matchng walnut grips..only slight holster wear..

oiiginai,i'.AsharpwWttH,tititary&complete.'.......'...'........'.'......,..,$5'700

Military..blue 98-99% (only light holster wea0..bore mint..walnut grips minty

Blue 99%..bore exc.+..sharp tf iiiilYlf*_ $5,500

38. LUGER,
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50c. LUGER, 1940MAUSERBANNER,4"..9mlm..#4254x.,Anexttomi!'ltBannerinside&outsideW2matching
Near mint rnarked "Otto Sindel Berlin 1940" on back..This rig is top line..comes from a fellow collector ..........

51.LUGER,1941MAUSERBANNER,4',..9mtm.'#B268x.]@..2=matchinqnumbered&proofedmaqswE/L.'comes-Mightorow[-xcEoiSter-"Berlin-1939,&policetoolR@errrlestt.-.,.........'.'.........$6,695

LUGER, MAUSER BANNER 41 (DOUBLE DIGIT),4',
Walnut grips next to mint..comes w/'Hanel" mag..Tops

.See Stills Axis Pistols, pg. 218..only 625 mfg..Blue 99+%..bore &

numbered mags..Police black holster
'" " """ "" "$ 5'3oo

$ 6,300.

$ 3,700

..$ 1,195

...$ 1,195.

matching number
,..................$ 1,195.

9 m/m..#629y,
for the luger

53. LUGER, 1941 MAUSER BANNER, 4"..9 m/m..#B649x..Next to mint gL Banner w/a matchins numbered maq..Blue, bore, walnut grips minty!

Collection qualityl

54, LUGER,
Number

..9 m/m..#93Bq..Previous owner Navy jel on mint orig. finish & removed about 50% of blue..bore is mint-.one matchinq

black plastic grips.,Sell as

55 LUGER,41 CODE BYF,
Proper FXO mag..Super

m/m..#919e..Blue 99+% (possibly refurbished)..v9+ exc. bore..Sharp walnut grips..serials match..appears almost original

41 CODE BYF,4"
mag..serial match.

4", I
buy!

56. LUGER, 41 CODE ByF, 4",9 mtm..#2995x..Matching Serials..Beautifully restored blue 99%..mint bore & black plastic grips with restamped

57 . LUGER, 41 CODE BYF, 4"..#24723..Blue 98%..bore mint..sharp matchinq numbered walnut grips..W2 matching numbered & proofed mags..

Collection qua1ity............... ......$ 5,700.

........$ 2,895.

$ 2,895.

$ 6,400.

58. LUGER,
Collection

59. LUGER,
Top of the

4".,g m/m..#7853r..Blue 99%..bore & black plastic grips exc..NP, proper FXO black plastic mag..Top

LUGER, 1942 MAUSER BANNER, 4", 9 m/m..#61 9gy.'Next to mint...! matching- numbered
& numUered 1 & Z iSlue gg+o/"-bore vg+ to exc..walnut grips numbered & proofed to luger

LUGER, 42 CODE BYF, 4"..9 mlm..#71159..Last year of the
Grips..proper FXO mag & NP..Collection quality!....'....'........,

Mauser produced Lugerl Blue

60.

61.

4" , g mtm..#545X..Blue 99%..black widow grips exc.+..bore vg-exc.."Ei655" proofed..Proper FXO plastic mag..

& proofed mags..Mags numbered to gun, WEiL proofed,
'..Receiver proper "E/L" proofed..A gem! ..............

98% (some normal holster wear)..bore vg+..sharp walnut
.$ 2,675.

62c. P-38,
minty,

63c.

P-38',s

WALTHER Hp. g mlm..#14447..High Polish mfg. around Aug.1941...81ue all orig. 98-99%..bore vg-exc..proper black plastic ribbed grips

P-38, WALTHER AC4O, 9 m/m..#5147b..Early walther..proofs throughout "E/359".."AC" on frame..blue
Which are@fu1umlgggl to gun..proper mag.'earlv & rare

64

p-3g, WALTHER 3RD zERo SERIES ,9 mtm..#012944..High Polish Blue 97-98%..bore vg..grips mint & numbered to the gun..mag. numbered

approximately 90%..minty bore & grips
$ 2,100.

65.

bb.

67.

68.

69.

p-38, WALTHER AC40, I mim..#2515b..A11 parts Ei359 proofed..AC on trigger guard..85% blue..exc. bore..Exc.++ brown marbleized grips

p-38, WALTHER AC4O, 9 m/m..#9604b..a11 parts E/359 proofed..AC on-trigger guard..95% blue-has gotten dull..Vg++ bore..Exc.++ brown

p-38, WALTHER AC41 , I m/m..#95609..Early Walther, next to mint, with e^arly.gloss. blue..Blue 99+7o..mint bore & mint "359" proofed grips"

p-3g, WALTHER AC41 , 9 m/m..#3770J..3d variation..military blue..talgst of '41 Walthers..blue 95%..bore exc..Waffen proofed exc. grips

p-3g, WALTHER AC41, g m/m..#436OC..Next to mint walther, early gloss..blue 99%..bore mint and proofed marbleized grips.'parts are "359"

70. p-3g, WALTHER AC42, 9 m/m..#9199K..Earlv Walther mfg..Blue 95%..bore exc.+..proper marbleized grips w^/Valther mag."......."..................'..... $ 995'

p-38, WALTHER AC43 STRAIGHT LINE, I m/m.#9129M..Only a few thousand straight lines were mfg..Blue 9s%..bore exc.+..minty dark 
@ 4 /.E

p-38, MAUSER ByF43, 9 m/m..#9B6d..Blue 98-99%..bore mint..sharp dark brn. Grips..serials match..no number under barrel..proper mag......'.... $ 795.

p-3g, MAUSER ByF43, 9 m/m..#3460p..Blue g9%..Next to mint inside & outside..Grips are marbleized..proper proofs throughout & proper mag .. $ 1,095.

p-38, MAUSER ByF44 , g mtm..#5227d..Phosphate Dual Tone, Frame phosphate..Blue 98%..bore mint..exc. black grips..proper proofs..

P-38, I m/m..#4573c..Phosphate frame & slide 93-95%
l_illl illll l:::::l:::-'1,':llll lllllllllllillll $1,100

71.

72.

73.

74.

75.

76.

77.

t 6.

79.

80.

p-3g, MAUSER ByF44, 9 mim..#5942X..99+% blue..exc.+ bore..exc. black grips..proper Mauser mag..Quality at a low price...............'. $ 9S5'

p-38, MAUSER ByF44, I m/m..#7788d..phosphate slide & frame 99+%..barrel 99+%..bore & blk grips mint..Proper proofs..Gorqeous dual tone! . $ 1,295.

9 m/m..#7592..Next to mint inside & outside w/black grips..proper NP throughout, including Mauser mag.
$ 1 ,100.

P-38,
None

81 p-38, WALTHER AC44, 9 m/m..#9696J..Blue 97-98%..bore vg.+..reddish marbleized grips mint..Proper walther proofs & mag ......................... ..' $ 875.

52.
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p-3g, WALTHER AC45 , g mtm..#1211b..Next to mint inside & out..Proper reddish brown grips..Proper walther proofs throughout & on mag '

bolt & trigger..Metal grips are mint
82.

oJ.

84.

85.

86.

87.

88,

p-38. SVW 45, 9 m/m..#3333f..Mint in & out..All phosphate 100%, except blue-safety lever, release lever',

& ;il#ttir;id;..;;;;;& ;i;J. ;,'er*irres."..vas mint & proofed "JVb, P-38u.'' I believe this rare P-38 was never fired!

p-3g. svw 45, I m/m..Nazi E^I|/AA 135..#9215e..complete Gun 99% phosphate, except barrel..99%+ Blue..Dual tone mint bore mint

neodifi orown grips..Jv-DEArvReJog Mag..A very scarce variation $3

p-3g, cyQ, g mim..#a11g..The scarce cyQ variation w/"a' prgf5..!]fg Feb. 1945..next to mint - gg%..bore mint"dark chocolate grips mint '

p-38, cye, 7rh variation, #093gu..single 
,,o" series..scarce variation..late war issue..Blue 98-99% .bore mint..vg-exc dark brown grips "" """-"" $

BROOMHANDLES

#1 54792.."Rising sun" on left side of barrel extension. Persian Lion crest in center of lefl

120, by Schroeder..Orig. blue 90-92% (no pitting)..bore good..walnutBROOMHANDLE, 5.5", 7.63 mim Persian Contract'
Rear frame oanel..serial number is in proper range'

3e grooves bxc.,The quality is extremely collectible
pg.
&a

995.

850.

$ 4,500.

$ 3,100.

$ 3,200.

89.

90.

91.

o,

93.

BRooMHANDLE Late Model 1930 Riq, 5.s in..7.63 m/m..#919954..propermarkings'D.R.P. u-A.P" right frame panel and "Mauser" in Banner

rn refl rear frame..prop",. srip;ffi;i*t 12;il;,i .lirg, iiiiilni l-ni,ii.g'dr-rE sei,..bo6 mint and srips exd,+..comes w/orig "Mauser Banner" '

Wood stock in exi. c6ndiiion..A real beauty!

BROOMHANDLE, POLICE, 4", 9 m/m..1920 dated #15430 'Blue 99%"Vg++

6;;r;'ril fii"f,-p" 
:_nOIu 

griin irotster..potice Brooms are scarce variations ..

3s1s..mint red "9" qrios .front strap "S.G.l. 1 14" with exc'

BR.,MHANDLE, 5.5" 9 M/M MlLlrABy, #281 19..Minty 9 m/m Broom inside & outside..Riq matchinq number..proofed stock exc +"harness brown
.. $ 3,es5

Proofed "1916" vg.+..Top quality on this ng!" """"'
BROOMHANDLE, 5,5,9 M/M MILITARY' #111

Magazine well..Unit Mkd 1'1 .37 front grip strap"
173..97-98% blue..exc. bore..exc. to mint red I proofed..lmPerial Eaqle front of

.. $ 3,200.'1920 dated on side of chamber..exc-

WALTHERS

PPK WALTHER POLICE, 7.65 mlm..#292929K',complete rig (Eagle
;eeriin-l3zl"ilith ;xtJ;-mag..Collection qualityl & scarce """" " " """''

C) early blue 98+%..bore & marbleized grips minty"black piqskin holster exc'
$ 2,69s.

WALTHER POLICE, 7.65 mlm.#312444K..E\C on frame"Blue 97%"bore &
j'"i#ffi-marked "schambach Berlin 1942"..Sharp outfil" "^" """ "" '

marbleized'Walthei' grips mint (no cracks)'.Comes w/exc'

very rare va

shoulder

... $ 2,495

Below serial# 7.65 mtm..#275275K..Next to mint in & out..high gloss blue.'"E/N" proofed brown marblized grips"flat
.......$ 2,600

7.65 mlm..#365513K..Mint inside & outside..Proofed "Waa359"..proper marbleized grips & mag'
.... $ 3.89s

94, PPK,
Black

95. PPK,

96. PPK,
no

gem!

.none

Bottom

97.

98.

99.

1 00.

101.

102.

ppK,*ALTHERwwilCoMMERCIAL(E/N),7.65M/M..#405119k..Btue99%..mintbore&mintpurplewalthergrips.,propermag """"" "" 's1'05c

pp, wALTHER poltcE Eaqte/F, 7.65 m/m..#355709p..A minty, late mfg. Police..BIue 99+%..mint bore & mint wood grips marked'walther'" The 
....S 3.10:

i'li*ATFt.-Cl"iG-iT.r ..rarcrarialionrEE"

.#1 54450P..97-98% EarlY exc.++ black plastic grips..mint bore
PP, WALTHER POLICE Eaqle./9,.Crown N .9-m/m'
grttg!fi;ilelEase-WeltFer I MM marked finger extension mag..Extreme rare va

and

....$ 850

...$ 1,69s.

103. pp, WALTHER MlLlrARy, 7.65 m/m..#323490p..proofed 'uaa/359"..81ue 97%..bore and brown plastic grips exc"lanyard loop on lower left side of
7S5

104. pp, WALTHER DURAL TONE ,7.65 mlm..#241402p..Ear1y high gloss blue w/dural frame.,extremelv scarce for a PP. Blue (early) 95%"bore mint"

Grips exc..Proper Walther mag .....'. """""
pp, RFV 13214W (Reich Finance Adm), 7.65 m/m..#gg6862..CiN..Blue 97-98%..bore mint..exc'+ black plastic grips"proper issue mag"" """"' .....s 1,300

PP. PERSIAN. I m/m..#1 18509p..Persian Farsi number & crest

mi'it U6 e-npptoximately l00 mig..Rare 'Top collection quality '

lift side..Walther Banner & Logo on right side"Blue 99%"mint black plastic grips

PP,WALTHERMILITARY,T.65m/m'.#384?94p'Latewarissue'nonamelogo'but
gore-mint-pr6per Walthei grips..Scaree ralAlign

matching numbers (frame & slide) &'AC" on slide"Blue 97%"

PP, RFV 17614W, 7.65 m/m..#161726p..EiN..Blue 96-97%.'bore mint..exc + black plastic grips"Proper regular mag "
1 05.

106.
.....,..$ 1,200.

107. pp, WALTHER EARLY coMMERCtAL BO{:=D, 7.65 m/m..#109 S2lp..Early pre-war crown with orig. walther Box..Next to mint 99% 'mint bore &

108. pp, *ALTHER EARLY QoMMERCTAL 22 caL, #137102p..scarce crown N 22 cal..Blue 99%..mint bore'.mint grips & extension mag"scarce
,..............$ 1,795

Variation..collection quality...'......

...$ 1,200

NAMBUS

110
.Exc. straw..mint bore..mint wood grips..! Matchinq # Maqs with

$12,500.

111. NAMBU, I4!,17 11"..8 mlm #3191S"Riq' .Blue 98-99%..mint bore & mint plastic grips..proper originat holster..brown exc' wextra early chrome
$ 850

NAMBU,T-14'18.11..8m/m..#2045..Largetriggerguard..mfg.in1943..blue99+(almostmint)..boremintandpropergripsexc.+,'112. $ 995.

109. PP, #896610..81ue 96%..mint bore & mint grips & extension mag..Early c/N mfg.'Bargain price on a

Scarce



ltJ.

5

NAMBU, T-14, 19.2'..8 m/m..#18809..Naqova Nambu "A" aporoxiEatelv 2,00,0 mfq.'large trigger guard

Bore..exc. grips..early type..finely knurled..cocking knob (propefl..Rare variation..top collection quality.,

NAMBU, T-14, 19.2"..8 m/m..#15799..Large triggerguard..mfg in 1944..B|ue 99+%..mint bore & grips w/matchinq # maq

NAMBU, T-14, 19.5'..8 m/m..#39568..1arge triggerguard..mfg in 1944..81ue 98%..bore mint..wood grips exc..comes Mrn-A&hOg-!.U.E-bqe.d.lnAS $

NAZI, COMMERCIAL, HANDGUNS, MI'S

BERETTA M-1935, 7.65 m/m, #571908..1egend on side "'

black ea Logo on grips..Scarce Military, supercondition
1944" dated, Military proofed "4ut"..Next to mint in & out..Black phosphate finish..

BERETTA M-1 935, 7.65 mlm..#541978..
Low price on this military in this condition

High gloss finish 98-99%..bore & black grips (PB logo) mint..slide marked "1944"..proper extension mag..

..strawed parts..rust blue 98-99%..mint

117

'118.

11g. BROWNING HIGH POWER RlG, 9 m/m..#g315'.1a..proofed'\uaa140"..blue 96%..mint bore & wood grips..comes wbrown proofed H.P. holster "41"

120. BROWNING HIGH POWER, g m/m.,#157O7b..Beautifully refurbished 100%..bore mint..Nazi proofed on frame & front slide..very low price 9 m/m

H.P. shooter

121 COI T AUTOIV1ATIC PISTOL GOVERNMENT MODEL 45,
Nurnbered io gun and instruction sheet..Scarce variation.,

5" barrel, 45 cal..#300828..This 7 shot is brand new, inside & outside Wissue box

116.

122.

124.

125.

126.

127.

128.

129.

1 30.

131.

1 33.

135.

1 36.

137.

1 38.

114.

115.

139.

1 40.

141.

$ 675.

..$ 1,47s.

...$ 450.

995.

ooE

795.

$ 675.

$ 1,600.

$ 950.

$ 595.

$ 450.

$ 3,300.

..$ 2,200.

BROWNTNG HtGH POWER TANGENT S|GHTS,g rr,lm..#71427..Ear|y^mfg. with orig. high gloss blue, 98-99%,.early, scarce proofs E/103..

Bore&walnum.nexttoimpossibletohndlnthiscondition..Nicestlhaveseen!.............'.$2'600.

123.

coLT MODEL 1911-A1 U.S. COMMEMORATIVE, 45 cal..#89..lssued by the American Historical society..New in wood display case w/locking

ieaSe,hold-openlever,safety,hammer&gripScrews,goldleafing&armylogoonslide..

CZ,Model2T
lncluded exc.

, 7.65 m/m..#323138..Overall 99% original finish..tower frame black phosphate..slide black..bore & wrap-around grips next to mint.

plus Pebble Grain holster

Q!, Model 27, 7 .65 m/m..#41 5395..Phosphate (scarce) finish 92-94%'.mint
ii-lexc. black CZ holster..proofed 'OUB" mfg by Anton Jelinek..Bargain price

bore & mint wrap-around grips..NP on slide, barrel & frame..Comes

FEMARU M1937, 7.65 m/m..#4566..Next to fnint cgmo-lete rjq..standard NP (E/wa58).."Jhv41"..Blue 99+%..mint bore & mint proper grips..

fff;;i;finq #-maos to qun..Comes WextIi6wn iElihEis6iulder holster..Eiargain irice on this top of the line M-37, complete rig....'....'..."..............'..$ 1,600.

FEMARU M1937, 7.65 m/m..#8046..Hiqh Polish Blue.."JHV41" subvariation 4; See AXIS-Ejglslg, Still. Pg. 125..."very few also have an

FN BROWNING M 1922 DUTCH , 9 mlm Kuz..#7028..Dutch Crest "Crown W' on top of slide..standard "FN" legend on left slide'."FN" marked

for only

MAUSER, HSC pOLtCE, 7.65 m/m..#946366..Po|ice "E/F" extremely rare..Mint in & out, includinq mint maq'.None FINER!.

132.

MAUSER, MODEL 1g14134 NAW. Earlv Weimer E/M on side plate ,7.65..#295719..96-97% Blue..Vg+ bore..vg++ wrap-around grips..Bargain price on,_

MAUSER, MODEL 1934 NAVY,7.65 mim..#566234..81ue 98-99%..bore mint..wrap-around grips exc..Large "Eagle M" on frame..front strap 
o . o^^

MAUSER, MODEL 1934 NAVY, 7.65 m/m..#582750..81ue g7+%..bore mint..wrap-around wood grips exc..side of frame "Eagle M"..front strap
o4onn

134. MAUSER, MODEL 1g34 NAVY,7.65 M/M..#554236..Large "Eagle M" on frame..Blue 96%..bore mint..wrap-around wood grips exc.+. comes

7.65 mim..#610071..Rare Mauser military El655..Blue 98%..mint bore & exc.+ wood wrap-around grips..

MAUSER, HSC MILITARY Rlc, 7.65 mim..#901508..4 minty military in & out with 'taa135." Comes with exc. brown holster and mag'.Sharp rig
$ 875.

$ 2,895.

MAUSER, MODEL 1934 MILITARY,
proper mag..Collection quality .........,

RADOM VIS MOD 35, I m/m..#88928,
black holster/white stitching..extra mag

Complete Riq..EWAA77 proofed..l"tvariation slotted for stock..97% blue..exc. bore..exc.+ black plastic grips..Exc.+ NP
.....$ 1,695.

RADOM VIS MOD 35, g m/m..#8gg26, E77 proofed, 2nd variation..99% blue..mint bore..mint black plastic grips..vg+ brown holster/white stitching...... .'$ 1'150.

RADOM VIS MOD 35, 9 m/m..#K5882..2nd variation..blue 99+%..bore & black plastic grips exc.+..Proofed "E/77"..comes with brown holster q I 4 En

RADOM VIS MOD 35, g m/m..#T5374, 2nd variation..Blue 97%..mint bore & mint btack plastic grips (proper)..u77 proofed..Reasonably priced..............$ 895.

RADOM VIS MOD 35, 9 mim..#89833..2nd variation..Blue g7%..mint bore..exc.+ black grips "E177" proofed..bargain price 895.

9 mlm..#C2527..1d variation..slotted for stock..blue 94%..some scattered pitting..bore exc. & black plastic grips exc.+..
650,

525.142. RADOM VIS MOD 35, 9 m/m..#G2191 .'Beautifullv 1

'\ruaa77"..Priced as a Shooterl ::T ::::::]::::: ::::::::
, (no slot)..bore g-vg..proper mint plastic grips and proper proofs

2,200.
595.
425.
250.
295.
295.

1.395.

and proper



H8.
H9.
H10.

H11.
H|2.
Hl 3.

H14.
H1 5.

H16.

H17.
H1B.

H19.
H20.
H21.
H22.
H23.

H24.
H25.
H26.
H27.
H28.

H29.

H30.

H31.
H32.

H33.
H34.

H35.

H36
H37.

H38.

H39.
H40.
H41.
H42.

H43.
H44.
H45.

H46.

H47.
H48.

H49.

H50.

H51.

H52.

6

LUGER,4", Lt. Brn..vg-exc.."Maker 1916"..Some cracks on flap, otherwise exc..Scarce WWI 1916...-
LUGER, S" Artillerv, brown..exc.+..proofed "Nurenberg 1917"..Scarce...
LUGER, 4", black, exc.+ "Ehrhardt NP" early holster w/white stitching............
LUGER,4", Police..black..exc. Stud stype.."Robert Larsen Berlin 1934"..Police proofed..scarce....

LUGER, K Date ('1934) Police,4", black..vg.+-sx6..Stud style, marked "Sunburst 1934 Berlin O.P.

LUGER, 4"..brown..vg-exc..'Waldbrol 1 936 NP"...........
LUGER, 4"..black exc.+.."O. Reichel Lengefeld Waa1421937"..white stitching.............
LUGER, 4", black..exc. "G.J. Ensink & Co. '1938 NP"..Scarce luger date..........

LUGER, 4"..brown..exc.+..G.1. name and number on back, "E.K. ST. 1939 NP'...........,..................

LUGER,4", black Police..vg+.."Schambach & Co. Berlin 1941 Pol. Ea91e"...............

LUGER, 4"..black..vg-exc..'DLU 1943 P-08 NP"..Mauser luger production stopped in 1942..rare ..

P-38, Hard type..black..vg-exc.."42 NP P-38".................
P-38, Black, vg.+.;'1942 gcx P-38 NP"..early date
P-38, Black..exc.."Jln1943" (up side down factory stamping)..rare......

P-38, Hard type..black..exc.."JOA 1943 NP P-38'..........

20"
425
495.
225.
450.
425.
325.
20<

275.
375.
aoE

300.
325.
325.

350.
350.
I 85,
175.
1 95.

1 85.

1 85.

250.
475.
1 95.

2,675.

P-38, Hard type..black.."dta 42"..v9+

P-38, Soft type.
P-38, Soft type.
P-38, Soft type.
P-38, Soft type.

black..exc.+.."JOA 1943 NP Waa 706"

black..mint.."dKK44 EM aa 1 95 NP'....
black..pebble train..mint.."CXB 4".........
black..exc.+.."CEY 4 NP E/Waa 41" ....

P-38, Soft type..black..exc.+.."JHG 44 NP EMaa 41".........

P-38, Soft type Police..black..Exc. "Police Eagle Wcontract numbe/'
P-38, Soft type..Eg.-gLin..exc.+.."bla 1944 P-38"..rare variation..out of my personal collection...........

P-38, Soft Pebble Type..black..exc.+ "4cxb4 P-38"
PPK, Partv Leader, brown..exc.."D.R.G.M. a.k.a.h." w/large party Eagle deeply stamped on flap..Mfg. Albrecht Kind in Berlin-Nuernberg..Top collection..

PP, brown, exc.."DRGM AKAHWcrest"
PP, brown..exc.."Elwaa1 4" .........
PP, burgundy..exc+.."DRGM AKAH"....

PP, black..next to mint.."DRGM AKAH".......
RADOM Holster..black..exc..NP ..................
HSC Police..black..exc..Police Eag|e...........

i-1SC, Poiice Eable..light brown mint.."Scharnbach 1942" ................

HSC, blk..minty.."'1 941 Police Eagle, Otto Sindel" ..............

HSC, bm..mint "Schambach & Co Berlin 1942 Police Ea91e"...............

Browning H.P. black..exc. - mint.."CLG 44 NP".........

Browning H.P..brn..exc.-mint..proofed'CLG 1 944 NP'....................

Browning M 22..black..exc..pebble grain....

Astra M600..black..mint NP.."EMaa 86"..rare.......

$
Q

$

$

ACCESSORIES/E X T R A S..Please add postage..original unless stated with NO.

E 1. Gerran Luger Conversion Kit in cardboard box "Einstecklauf Fur Selbstlade-Pistole Calibor 9 m/m Modell Para Munit 20"..exc.+..includes barrel

Sleeve & front cover, shell remover and cleaning rod..Out of my personal collection '..'.....'..'
E 2. German Luger 22 Conversion Kit in small wood box..box vg, military proofed 1937..Toggle, barrel sleeve complete w/cover & 2 nuts..mag. all matching

numbers & NAZ|Proofed..rare accessory

E 3. cerman Artillery 32 shot Drum 2nd issue..Exc

.exc..scarceAstra M300..dark

E 5. German Artillery Drum "Schmeiser" adapter

E 6. A. German Luftwaffe Double Barrel Flare Gun..#757.."gpt 1944"..overall exc..some holsterwear..plastic reddish grips..fittings phosphate...............

B. German Militarv Sinqle Barrel Flare Gun..exc. early.."AC41".'#4068..NP
C. German Militarv Sinqle Barrel Flare Gun..exc. early.."duv 41"..#8249..NP

Q E'A

$ 1,595.
1,595.

325.
1 85.
425.
250.
250.
650,

s
S

.$

$

$

E7.
EB. German Navy (orig) wood attaching stock smaller (shorter than artillery stock)..approximately 12%" in length..This stock has brass disc, no number..

Overall exc.+..Very rare!
German Artillery Wood Attaching Stock..oriqinal..exc.............'..............'

o
E9.
E10.
E11.
E12.
E1 3.
E14.

El 5.

E16.

E17.

E1 8.

E19.

E20.
E21.
E22.

E23.

E24.
E25.

F-26.

$

2,500.
11R

250.
225.
250.
425.
250.
1 50.
aaE

475.
275.
225.

P-38..plastic grips..orig..exc.

Swiss Cleaning Kit..exc..complete w/brass cleaning device w/accessories plus Swiss proofed leather case.............

German Navy Cleaning Rod (wood barrel 6")..1919...

German Navy Cleaning Rod (wood barrel 6")..proofed "M/Anchoi'on wood, "1757" on metal..Weimer Period..rare.

German Wood Artillery cleaning rod..exc.............

Broomhandle Cleaning Rod..wood handle..E ...........'

Browning Hi-Power proofed mag.."waa140"..scarce..$295; Not proofed .

German Heinel Schmeisser 2nd issue mag..E..$165: 1s issue mag.'E.,.
German PP Box Mag..exc.+ ext. mag..black plastic..rare...

German PP Box Mag..exc.+ ext. mag..wood bottom..rare.

German Artillery adjustment tool for sight adjusting..exc...

German pin punch..orig..exc......................

German Wood Squeese grips for luger..E+............:......................... .. ,..

o

$

$
$ 650.
$ 650.
$ 250.
$ 150.

$ 295.

L

s

$

$

$

$

$

$ 250.
250.

300.
325.
350.
325.
295.
295.
2rq

325.
250.
250.
165,

350.
350,

I
I

$

German Luger Conversion Kit in cardboard box..4 m/m..E..lncludes: barrel sleeve & nut, 4 copperhead 4 m/m, cleaning rod..patches, shell remover........
Stock
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_.27.
'828.

German Luger ::.s:: l-:-i ':- : ' = Rgpro

L'a: z =-1i- : ":-:- 
--'4

45.
250.
225.
'175.

30.
35.

$

$
$
$

$
$

E29.

E30.
E31.

E32.
E33. Str,rc.;-:.:,-"-:,','.', S-3j c E-154..(GDate)..9200; c.Police..$150..d.Eagle63..$80..f.Ea91e655..$B0..g.Eagle6..$200.h'Eagle2..$200..

E34.
E35.

E36.
E37"

Es8

FXO..black..plastic..$175..e. Swiss plastic..$125..f. Simpson E/6.

--,:+'-'=,.l.:.- -:: --; S55. RePro$25

=:i..-. - --:+-:::=.:-:rnbyCharlesKenyon-over400pagesWnumerousphotos..extremelyinformativeaboutlugers&accessories..
: _-,:.-.:.=:trsnafruckl$Edition-Areferencemanual Wpicturesofmanyfamousmodelsw/values. A48-pagehardboundbookwith

.$ 75.

$ 175.

$ 225

$ 70.

23.

R E L I C S re.:- af: :,:==;- ::3:al unless stated with NO
., ii-a- SS = r,l lagger Wsheath..Mfg. by "Boker'' w/logo..Sheath anodized (early issue) ln exc.+ condition..Cross guard proofed "l"..All fittings are

---e=i'J

:ir- - -,. r",..s nc chips)..Sheath fittings exc.+..black exc. (some honest wear on one side from rubbing next to pants)..Extremely sharp "E.M."..

- - ^----^Dllsrtfllqudrdrl,makerpaul Weyersberg..yearadoptedl936..SeeCollectinqEdqedWeaponsoftheThirdReichbyTomJohnson,: : *,i 
-==J= >

?$ -JS-. i?-n . dagg"r rd & hanger are in exc.+ condition and exactly like the pictures in the book..Collector Availability - Rare... ........'... .. ..... $ 4,100'

i 5 Gernan f rt*iaffe, lsl issue Dagger w/sheath & chain..Maker "Tigef'..Dagger in overhaul condition..exc.+ sheath & chain..hanger exc.+..Chain

R 9. German youth Dagger w/Sheath..Maker "Puma"..Blade "Blut und Ehre"..exc..handle & fittings exc..Sheath - some wear, vg+..complete..

R17. German Military Field Binoculars pre WWll..exc. optics..Wcase & straps marked "schwazenberger Nurnberg 1929"..Bin marked "Busch Rathenow

R2Z. German Luftwaffe Flak War Badge in original issue blue case "flat-Kampf-Ubz"..Badge early quality..exc. maker "C.E. Junker Berlin SW'..Case exc. .......'$ 450.

R23. German Luftwaffe Reconnaissance, Air/Sea Rescue Clasp in an original issue case "frontflug-spange fur AufKlarer Silber''..clasp early quality..Exc. qold.'

R29. German Naval Auxiliary Guieser War Badge presentation "Lt. K. Wlke Hsk. Orion 23.8.41" High quality..silverigold plated..exc.+ in original exc.+

R34. German Naval High Seas Fleet War Badge 1941 ,.iype A heavy quality silver/gold plated exc.+ marked "FEC Adolf Bock AUSF Schwerin Ber|in". ...........$ 400'

R36. German Naval Minesweeper Sub Chaser & Escort Vesset War Badge 1940 Type A Heavy quality silver/gold plated exc.+..marked "FEC Otto Placzek

R37. German Naval Blockade Runner 1g41 Type B Heavy ox:dized silver alloy, needlepin exc.+..marked "FEC Otto Placzek Berlin Aust Schwerin Berlin"...'.... $ 275.

R4O. German Bett'Buckles: (a) WWll..E..Army..$85; (b) Hitler Youth..E..$85; (c) SS Enlisted "822138"..exc..$325; (d) SA Brass.'E..$75;

(e) potice unrist"O-geO; (0 WWl..E. Army..$65..(g) Luftwaffe..$100..(h) J-RAD..$75..(i) Navy..$150; O SS Officers RZM..$550

R44. German lron Cross..E..2nd class w/ribbon..WWll...a..$ 120...b. with issue envelope..$ 140

LET ME KNOW IF YOU HAVE A GUN OR GUNS OR WAR RELICS FOR SALE. I MAY BE INTERESTED IN THE PURCHASE

oF THEM, OR yOU MAy WANT TO SELL THEM ON CONSIGNMENT (CONTACT ME CONCERNING DETAILS). THANKS

FOR YOUR CONSIDERATION. 
\.

t


